
Miejscowość Strefa Przystanek l a a

- 08:51 12:51 18:03 07:59 13:06 17:06 10:06 14:06
Stanowisko odjazdu z dworca 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Myślenice IV Myślenice Dworzec Autobusowy 04:45 09:15 13:05 18:25 08:10 13:20 18:20 10:20 14:20
Myślenice IV Myślenice ul. Piłsudskiego MOKIS (NŻ) 04:48 09:18 13:08 18:28 08:13 13:23 18:23 10:23 14:23

Myślenice IV Myślenice Mostowa (NŻ) 04:49 09:19 13:09 18:29 08:14 13:24 18:24 10:24 14:24
Myślenice IV Myślenice Zarabie (NŻ) 04:50 09:20 13:10 18:30 08:15 13:25 18:25 10:25 14:25

Myślenice IV Myślenice Granica Miasta (NŻ) 04:51 09:21 13:11 18:31 08:16 13:26 18:26 10:26 14:26
Stróża S Stróża Miłogoszcz (NŻ) 04:53 09:23 13:13 18:33 08:18 13:28 18:28 10:28 14:28

Stróża S Stróża Pod Nychówką (NŻ) 04:54 09:24 13:14 18:34 08:19 13:29 18:29 10:29 14:29
Stróża S Stróża Centrum (NŻ) 04:55 09:25 13:15 18:35 08:20 13:30 18:30 10:30 14:30

Stróża S Stróża Rogowski Potok (NŻ) 04:56 09:26 13:16 18:36 08:21 13:31 18:31 10:31 14:31
Stróża S Stróża Szkoła Podstawowa nr 3 (NŻ) 04:58 09:28 13:18 18:38 08:23 13:33 18:33 10:33 14:33

Stróża S Stróża Bzomex (NŻ) 05:00 09:30 13:20 18:40 08:25 13:35 18:35 10:35 14:35
Pcim S Pcim Łuczany (NŻ) 05:01 09:31 13:21 18:41 08:26 13:36 18:36 10:36 14:36

Pcim S Pcim Łuczany Pod Topolą (NŻ) 05:02 09:32 13:22 18:42 08:27 13:37 18:37 10:37 14:37
Pcim S Pcim Centrum (NŻ) 05:04 09:34 13:24 18:44 08:29 13:39 18:39 10:39 14:39

Pcim S Pcim Madoń (NŻ) 05:05 09:35 13:25 18:45 08:30 13:40 18:40 10:40 14:40
Pcim S Pcim Krzczonówka (NŻ) 05:06 09:36 13:26 18:46 08:31 13:41 18:41 10:41 14:41

Pcim S Pcim Pod Marchówką (NŻ) 05:07 09:37 13:27 18:47 08:32 13:42 18:42 10:42 14:42
Lubień S Lubień Dolniakowa (NŻ) 05:08 09:38 13:28 18:48 08:33 13:43 18:43 10:43 14:43

Lubień S Lubień Pod Brzegami (NŻ) 05:09 09:39 13:29 18:49 08:34 13:44 18:44 10:44 14:44
Lubień S Lubień Skrzyżowanie (NŻ) 05:10 09:40 13:30 18:50 08:35 13:45 18:45 10:45 14:45

Lubień S Lubień I (NŻ) 05:12 09:42 13:32 18:52 08:37 13:47 18:47 10:47 14:47
Kasinka Mała S Kasinka Mała I (NŻ) 05:14 09:44 13:34 18:54 08:39 13:49 18:49 10:49 14:49

Kasinka Mała S Kasinka Mała GS (NŻ) 05:15 09:45 13:35 18:55 08:40 13:50 18:50 10:50 14:50
Kasinka Mała S Kasinka Mała (NŻ) 05:17 09:47 13:37 18:57 08:42 13:52 18:52 10:52 14:52

Mszana Dolna S Mszana Dolna II (NŻ) 05:19 09:49 13:39 18:59 08:44 13:54 18:54 10:54 14:54
Mszana Dolna S Mszana Dolna Krupciówka (NŻ) 05:20 09:50 13:40 19:00 08:45 13:55 18:55 10:55 14:55
Mszana Dolna S Mszana Dolna ul. Kopernika (NŻ) 05:22 09:52 13:42 19:02 08:47 13:57 18:57 10:57 14:57

Stanowisko odjazdu z dworca 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Mszana Dolna S Mszana Dolna Dworzec Autobusowy 05:24 09:54 13:44 19:04 08:49 13:59 18:59 10:59 14:59
Mszana Dolna S Mszana Dolna Gronoszowa (NŻ) 05:26 09:56 13:46 19:06 08:51 14:01 19:01 11:01 15:01

Mszana Górna S Mszana Górna Łostówka (NŻ) 05:27 09:57 13:47 19:07 08:52 14:02 19:02 11:02 15:02

Łostówka S Łostówka Stachury (NŻ) 05:28 09:58 13:48 19:08 08:53 14:03 19:03 11:03 15:03

Łostówka S Łostówka I (NŻ) 05:29 09:59 13:49 19:09 08:54 14:04 19:04 11:04 15:04

Łostówka S Łostówka Siemienie (NŻ) 05:30 10:00 13:50 19:10 08:55 14:05 19:05 11:05 15:05

Łostówka S Łostówka Szkoła (NŻ) 05:31 10:01 13:51 19:11 08:56 14:06 19:06 11:06 15:06

Łostówka S Łostówka Tworki Oberwanka (NŻ) 05:32 10:02 13:52 19:12 08:57 14:07 19:07 11:07 15:07

Łostówka S Łostówka Knapczyki (NŻ) 05:33 10:03 13:53 19:13 08:58 14:08 19:08 11:08 15:08

Łostówka S Łostówka Kuczaje (NŻ) 05:35 10:05 13:55 19:15 09:00 14:10 19:10 11:10 15:10

Wilczyce V Wilczyce Kościół (NŻ) 05:36 10:06 13:56 19:16 09:01 14:11 19:11 11:11 15:11

Wilczyce V Wilczyce GS (NŻ) 05:37 10:07 13:57 19:17 09:02 14:12 19:12 11:12 15:12

Wilczyce V Wilczyce Szkoła (NŻ) 05:38 10:08 13:58 19:18 09:03 14:13 19:13 11:13 15:13

Wilczyce V Wilczyce Pieczki (NŻ) 05:40 10:10 14:00 19:20 09:05 14:15 19:15 11:15 15:15

Jurków V Jurków Skrzyżowanie (NŻ) 05:42 10:12 14:02 19:22 09:07 14:17 19:17 11:17 15:17

Półrzeczki V Półrzeczki Sieciarze (NŻ) 05:43 10:13 14:03 19:23 09:08 14:18 19:18 11:18 15:18

Półrzeczki V Półrzeczki Potaśnia (NŻ) 05:44 10:14 14:04 19:24 09:09 14:19 19:19 11:19 15:19

Półrzeczki V Półrzeczki Szkoła (NŻ) 05:46 10:16 14:06 19:26 09:11 14:21 19:21 11:21 15:21

Półrzeczki V Półrzeczki Sakta (NŻ) 05:47 10:17 14:07 19:27 09:12 14:22 19:22 11:22 15:22

Półrzeczki V Półrzeczki Szkoła (NŻ) 05:48 10:18 14:08 19:28 09:13 14:23 19:23 11:23 15:23

Półrzeczki V Półrzeczki Potaśnia (NŻ) 05:50 10:20 14:10 19:30 09:15 14:25 19:25 11:25 15:25

Półrzeczki V Półrzeczki Sieciarze (NŻ) 05:51 10:21 14:11 19:31 09:16 14:26 19:26 11:26 15:26

Jurków V Jurków (NŻ) 05:53 10:23 14:13 19:33 09:18 14:28 19:28 11:28 15:28

Jurków V Jurków Szkoła (NŻ) 05:54 10:24 14:14 19:34 09:19 14:29 19:29 11:29 15:29

Jurków V Jurków Na Potoku (NŻ) 05:55 10:25 14:15 19:35 09:20 14:30 19:30 11:30 15:30

Dobra V Dobra Skrzyżowanie II (NŻ) 05:56 10:26 14:16 19:36 09:21 14:31 19:31 11:31 15:31

Dobra V Dobra UG-Park (NŻ) 05:59 10:29 14:19 19:39 09:24 14:34 19:34 11:34 15:34

Dobra V Dobra Noworolniki (NŻ) 06:01 10:31 14:21 19:41 09:26 14:36 19:36 11:36 15:36

Dobra V Dobra Drożdże (NŻ) 06:02 10:32 14:22 19:42 09:27 14:37 19:37 11:37 15:37

Podłopień V Podłopień Jasna (NŻ) 06:03 10:33 14:23 19:43 09:28 14:38 19:38 11:38 15:38

Podłopień V Podłopień Dolny (NŻ) 06:05 10:35 14:25 19:45 09:30 14:40 19:40 11:40 15:40

Tymbark V Tymbark Góry (NŻ) 06:06 10:36 14:26 19:46 09:31 14:41 19:41 11:41 15:41

Tymbark V Tymbark PKP (NŻ) 06:07 10:37 14:27 19:47 09:32 14:42 19:42 11:42 15:42

Tymbark V Tymbark Rynek 06:08 10:38 14:28 19:48 09:33 14:43 19:43 11:43 15:43

Tymbark V Tymbark Szkoła (NŻ) 06:09 10:39 14:29 19:49 09:34 14:44 19:44 11:44 15:44

Tymbark V Tymbark (DK 28) (NŻ) 06:10 10:40 14:30 19:50 09:35 14:45 19:45 11:45 15:45

Zamieście V Zamieście I (NŻ) 06:12 10:42 14:32 19:52 09:37 14:47 19:47 11:47 15:47

Zamieście V Zamieście II (NŻ) 06:13 10:43 14:33 19:53 09:38 14:48 19:48 11:48 15:48

Przylaski V Przylaski (NŻ) 06:15 10:45 14:35 19:55 09:40 14:50 19:50 11:50 15:50

Limanowa S Limanowa Sowliny Sucha (NŻ) 06:17 10:47 14:37 19:57 09:42 14:52 19:52 11:52 15:52

Limanowa S Limanowa Sowliny (NŻ) 06:19 10:49 14:39 19:59 09:44 14:54 19:54 11:54 15:54

Limanowa S Limanowa Sowliny Osiedle (NŻ) 06:20 10:50 14:40 20:00 09:45 14:55 19:55 11:55 15:55

Limanowa S Limanowa Szpital (NŻ) 06:21 10:51 14:41 20:01 09:46 14:56 19:56 11:56 15:56

Limanowa S Limanowa ul. Słoneczna (NŻ) 06:22 10:52 14:42 20:02 09:47 14:57 19:57 11:57 15:57

Limanowa S Limanowa PKP (NŻ) 06:23 10:53 14:43 20:03 09:48 14:58 19:58 11:58 15:58

Limanowa S Limanowa Kopernika (NŻ) 06:24 10:54 14:44 20:04 09:49 14:59 19:59 11:59 15:59

Limanowa S Limanowa Dworzec PKS 06:25 10:55 14:45 20:05 09:50 15:00 20:00 12:00 16:00

Limanowa S Limanowa Sąd (NŻ) 06:27 10:57 14:47 20:07 09:52 15:02 20:02 12:02 16:02

Limanowa S Limanowa Zygmunta Augusta 06:28 10:58 14:48 20:08 09:53 15:03 20:03 12:03 16:03

a
l

NŻ  - przystanek na żądanie

W niedziele i święta

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII

- nie kursuje w dniu 31.XII

Rozkład jazdy ważny od 1 kwietnia 2025

Od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Przyjazd autobusu linii A1 z Krakowa

W soboty

A41
Termin kursowania

Myślenice - Lubień - Pcim - Kasinka Mała - Mszana Dolna - Łostówka - Półrzeczki - Dobra - Tymbark - Limanowa

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków



Miejscowość Strefa Przystanek l a a

Limanowa S Limanowa Zygmunta Augusta 06:50 11:15 15:45 20:25 10:40 15:40 20:25 11:40 14:40
Limanowa S Limanowa Sąd (NŻ) 06:52 11:17 15:47 20:27 10:42 15:42 20:27 11:42 14:42
Limanowa S Limanowa Dworzec PKS 06:54 11:19 15:49 20:29 10:44 15:44 20:29 11:44 14:44
Limanowa S Limanowa Kopernika (NŻ) 06:55 11:20 15:50 20:30 10:45 15:45 20:30 11:45 14:45
Limanowa S Limanowa PKP (NŻ) 06:56 11:21 15:51 20:31 10:46 15:46 20:31 11:46 14:46
Limanowa S Limanowa ul. Słoneczna (NŻ) 06:57 11:22 15:52 20:32 10:47 15:47 20:32 11:47 14:47
Limanowa S Limanowa Szpital (NŻ) 06:58 11:23 15:53 20:33 10:48 15:48 20:33 11:48 14:48
Limanowa S Limanowa Sowliny Osiedle (NŻ) 06:59 11:24 15:54 20:34 10:49 15:49 20:34 11:49 14:49
Limanowa S Limanowa Sowliny (NŻ) 07:00 11:25 15:55 20:35 10:50 15:50 20:35 11:50 14:50
Limanowa S Limanowa Sowliny Sucha (NŻ) 07:02 11:27 15:57 20:37 10:52 15:52 20:37 11:52 14:52
Przylaski V Przylaski (NŻ) 07:04 11:29 15:59 20:39 10:54 15:54 20:39 11:54 14:54
Zamieście V Zamieście II (NŻ) 07:06 11:31 16:01 20:41 10:56 15:56 20:41 11:56 14:56
Zamieście V Zamieście I (NŻ) 07:07 11:32 16:02 20:42 10:57 15:57 20:42 11:57 14:57
Tymbark V Tymbark Szkoła (NŻ) 07:09 11:34 16:04 20:44 10:59 15:59 20:44 11:59 14:59
Tymbark V Tymbark Rynek 07:10 11:35 16:05 20:45 11:00 16:00 20:45 12:00 15:00
Tymbark V Tymbark PKP (NŻ) 07:11 11:36 16:06 20:46 11:01 16:01 20:46 12:01 15:01
Tymbark V Tymbark Góry (NŻ) 07:12 11:37 16:07 20:47 11:02 16:02 20:47 12:02 15:02
Podłopień V Podłopień Dolny (NŻ) 07:13 11:38 16:08 20:48 11:03 16:03 20:48 12:03 15:03
Podłopień V Podłopień Jasna (NŻ) 07:15 11:40 16:10 20:50 11:05 16:05 20:50 12:05 15:05
Dobra V Dobra Drożdże (NŻ) 07:16 11:41 16:11 20:51 11:06 16:06 20:51 12:06 15:06
Dobra V Dobra Noworolniki (NŻ) 07:17 11:42 16:12 20:52 11:07 16:07 20:52 12:07 15:07
Dobra V Dobra Rynek 07:20 11:45 16:15 20:55 11:10 16:10 20:55 12:10 15:10
Dobra V Dobra Skrzyżowanie II (NŻ) 07:22 11:47 16:17 20:57 11:12 16:12 20:57 12:12 15:12
Jurków V Jurków Na Potoku (NŻ) 07:23 11:48 16:18 20:58 11:13 16:13 20:58 12:13 15:13
Jurków V Jurków Szkoła (NŻ) 07:24 11:49 16:19 20:59 11:14 16:14 20:59 12:14 15:14
Jurków V Jurków (NŻ) 07:25 11:50 16:20 21:00 11:15 16:15 21:00 12:15 15:15
Półrzeczki V Półrzeczki Sieciarze (NŻ) 07:27 11:52 16:22 21:02 11:17 16:17 21:02 12:17 15:17
Półrzeczki V Półrzeczki Potaśnia (NŻ) 07:28 11:53 16:23 21:03 11:18 16:18 21:03 12:18 15:18
Półrzeczki V Półrzeczki Szkoła (NŻ) 07:30 11:55 16:25 21:05 11:20 16:20 21:05 12:20 15:20
Półrzeczki V Półrzeczki Sakta (NŻ) 07:31 11:56 16:26 21:06 11:21 16:21 21:06 12:21 15:21
Półrzeczki V Półrzeczki Szkoła (NŻ) 07:32 11:57 16:27 21:07 11:22 16:22 21:07 12:22 15:22
Półrzeczki V Półrzeczki Potaśnia (NŻ) 07:34 11:59 16:29 21:09 11:24 16:24 21:09 12:24 15:24
Półrzeczki V Półrzeczki Sieciarze (NŻ) 07:35 12:00 16:30 21:10 11:25 16:25 21:10 12:25 15:25
Jurków V Jurków Skrzyżowanie (NŻ) 07:36 12:01 16:31 21:11 11:26 16:26 21:11 12:26 15:26
Wilczyce V Wilczyce Pieczki (NŻ) 07:38 12:03 16:33 21:13 11:28 16:28 21:13 12:28 15:28
Wilczyce V Wilczyce Szkoła (NŻ) 07:40 12:05 16:35 21:15 11:30 16:30 21:15 12:30 15:30
Wilczyce V Wilczyce GS (NŻ) 07:41 12:06 16:36 21:16 11:31 16:31 21:16 12:31 15:31
Wilczyce V Wilczyce Kościół (NŻ) 07:42 12:07 16:37 21:17 11:32 16:32 21:17 12:32 15:32
Łostówka S Łostówka Kuczaje (NŻ) 07:43 12:08 16:38 21:18 11:33 16:33 21:18 12:33 15:33
Łostówka S Łostówka Knapczyki (NŻ) 07:45 12:10 16:40 21:20 11:35 16:35 21:20 12:35 15:35
Łostówka S Łostówka Tworki Oberwanka (NŻ) 07:46 12:11 16:41 21:21 11:36 16:36 21:21 12:36 15:36
Łostówka S Łostówka Szkoła (NŻ) 07:47 12:12 16:42 21:22 11:37 16:37 21:22 12:37 15:37
Łostówka S Łostówka Siemienie (NŻ) 07:48 12:13 16:43 21:23 11:38 16:38 21:23 12:38 15:38
Łostówka S Łostówka I (NŻ) 07:49 12:14 16:44 21:24 11:39 16:39 21:24 12:39 15:39
Łostówka S Łostówka Stachury (NŻ) 07:50 12:15 16:45 21:25 11:40 16:40 21:25 12:40 15:40
Mszana Górna S Mszana Górna Łostówka (NŻ) 07:51 12:16 16:46 21:26 11:41 16:41 21:26 12:41 15:41
Mszana Dolna S Mszana Dolna Gronoszowa (NŻ) 07:52 12:17 16:47 21:27 11:42 16:42 21:27 12:42 15:42

Stanowisko odjazdu z dworca 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Mszana Dolna S Mszana Dolna Dworzec Autobusowy 07:54 12:19 16:49 21:29 11:44 16:44 21:29 12:44 15:44
Mszana Dolna S Mszana Dolna ul. Kopernika (NŻ) 07:56 12:21 16:51 21:31 11:46 16:46 21:31 12:46 15:46

Mszana Dolna S Mszana Dolna (NŻ) 07:57 12:22 16:52 21:32 11:47 16:47 21:32 12:47 15:47

Mszana Dolna S Mszana Dolna Krupciówka (NŻ) 07:59 12:24 16:54 21:34 11:49 16:49 21:34 12:49 15:49

Mszana Dolna S Mszana Dolna II (NŻ) 08:00 12:25 16:55 21:35 11:50 16:50 21:35 12:50 15:50

Kasinka Mała S Kasinka Mała (NŻ) 08:02 12:27 16:57 21:37 11:52 16:52 21:37 12:52 15:52

Kasinka Mała S Kasinka Mała GS (NŻ) 08:04 12:29 16:59 21:39 11:54 16:54 21:39 12:54 15:54

Lubień S Lubień II (NŻ) 08:05 12:30 17:00 21:40 11:55 16:55 21:40 12:55 15:55

Lubień S Lubień I (NŻ) 08:07 12:32 17:02 21:42 11:57 16:57 21:42 12:57 15:57

Lubień S Lubień (NŻ) 08:08 12:33 17:03 21:43 11:58 16:58 21:43 12:58 15:58

Lubień S Lubień Pod Brzegami (NŻ) 08:09 12:34 17:04 21:44 11:59 16:59 21:44 12:59 15:59

Lubień S Lubień Dolniakowa (NŻ) 08:10 12:35 17:05 21:45 12:00 17:00 21:45 13:00 16:00

Pcim S Pcim Pod Marchówką (NŻ) 08:11 12:36 17:06 21:46 12:01 17:01 21:46 13:01 16:01

Pcim S Pcim Krzczonówka (NŻ) 08:12 12:37 17:07 21:47 12:02 17:02 21:47 13:02 16:02

Pcim S Pcim Madoń (NŻ) 08:13 12:38 17:08 21:48 12:03 17:03 21:48 13:03 16:03

Pcim S Pcim Centrum (NŻ) 08:14 12:39 17:09 21:49 12:04 17:04 21:49 13:04 16:04

Pcim S Pcim Łuczany Pod Topolą (NŻ) 08:16 12:41 17:11 21:51 12:06 17:06 21:51 13:06 16:06

Pcim S Pcim Łuczany (NŻ) 08:17 12:42 17:12 21:52 12:07 17:07 21:52 13:07 16:07

Stróża S Stróża Bzomex (NŻ) 08:18 12:43 17:13 21:53 12:08 17:08 21:53 13:08 16:08

Stróża S Stróża Szkoła Podstawowa nr 3 (NŻ) 08:20 12:45 17:15 21:55 12:10 17:10 21:55 13:10 16:10

Stróża S Stróża Rogowski Potok (NŻ) 08:22 12:47 17:17 21:57 12:12 17:12 21:57 13:12 16:12

Stróża S Stróża Centrum (NŻ) 08:23 12:48 17:18 21:58 12:13 17:13 21:58 13:13 16:13

Stróża S Stróża Pod Nychówką (NŻ) 08:24 12:49 17:19 21:59 12:14 17:14 21:59 13:14 16:14

Stróża S Stróża Miłogoszcz (NŻ) 08:25 12:50 17:20 22:00 12:15 17:15 22:00 13:15 16:15

Myślenice IV Myślenice Granica Miasta (NŻ) 08:27 12:52 17:22 22:02 12:17 17:17 22:02 13:17 16:17

Myślenice IV Myślenice Zarabie nad Jazem (NŻ) 08:28 12:53 17:23 22:03 12:18 17:18 22:03 13:18 16:18

Myślenice IV Myślenice Zarabie (NŻ) 08:29 12:54 17:24 22:04 12:19 17:19 22:04 13:19 16:19

Myślenice IV Myślenice Mostowa (NŻ) 08:30 12:55 17:25 22:05 12:20 17:20 22:05 13:20 16:20

Myślenice IV Myślenice ul. Piłsudskiego MOKIS (NŻ) 08:31 12:56 17:26 22:06 12:21 17:21 22:06 13:21 16:21

Myślenice IV Myślenice Carrefour (NŻ) 08:32 12:57 17:27 22:07 12:22 17:22 22:07 13:22 16:22
Myślenice IV Myślenice Dworzec Autobusowy 08:33 12:58 17:28 22:08 12:23 17:23 22:08 13:23 16:23

08:45 13:15 17:45 22:15 12:30 17:30 22:15 13:30 16:30

a
l

NŻ

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

W niedziele i święta

Rozkład jazdy ważny od 1 kwietnia 2025

A41
Limanowa - Tymbark - Dobra - Półrzeczki - Łostówka - Mszana Dolna - Kasinka Mała - Lubień - Pcim - Stróża - Myślenice

Termin kursowania

Odjazd autobusu linii A1 do Krakowa

W soboty
Od poniedziałku do piątku oprócz świąt

 - przystanek na żądanie

LEGENDA:
- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII

- nie kursuje w dniu 31.XII


